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Rozpoctové opatieni ¢. 65: zména rozpoctu v roce 2018

RO ¢cislo:

Nazev polozky

SU

AU

Od

Pa

Polozka

974

ZJ

ORJ

ORG

Ma dati

Dal

65

Poskytnuti neinvesti¢niho tcelového daru ve
vysi 3 000,0 K¢ firmé JR RUNNING SPORT -
INTERSPORT na Stafetovy béh v kapitole 04 -
Skolstvi, mladez a sport, prevedenim
fianénich prostfedkd z neinvesti¢ni dotace z
MHMP z obdrieného odvodu VHP a jinych
tech. zafizeni v kapitole 10 - Pokladni sprava.

zména R

Neinvesticni finanéni dar JR RUNNING
SPORT - intersport Nasavrky

231

34

19

5492

98

0400

677

3 000,00

Zapojeni fin.prostf.z dotace z MHMP z VHP a
jinych tech. zaf.z roku 2017 pfevedenych do
r.2018

231

8115

98

1000

3 000,00

Ing.V.Berkova 21.5.2018



